
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

                      KANTON SARAJEVO 

            Vlada 

КАНТОН САРАЈЕВО 

Влада 

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

Government 
 

Broj: 02-04-45959-7/20                                                                                                         
Sarajevo, 19.11.2020. godine 

 
 Na osnovu člana 26. i 28. stav (4) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo (”Službene novine 
Kantona Sarajevo”, broj: 36/14 – Novi prečišćeni tekst i 37/14 – Ispravka) i člana 15. stav (3) Zakona 
o pravobranilaštvu („Službene novine Kantona Sarajevo, broj: 33/08- Novi prečišćeni tekst, 7/12 i 
44/16), Vlada Kantona Sarajevo, na 42. sjednici održanoj 19.11.2020. godine, donijela je  

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju saglasnosti na nacrt ugovora o kupoprodaji stana u 
stambeno-poslovnom objektu Niz B, Lamela B 2, izgrađenog u naselju Dobrinja V, općina Novi Grad 
Sarajevo, koji će Kantonalni stambeni fond Sarajevo, kao Prodavac, zaključiti sa kupcem stana 
Bilalović Emina, i to: 
 

• Nacrt Ugovora o kupoprodaji stana broj 4, I sprat, površine 49,06 m² kao posebni etažni dio 
stambeno-poslovnog objekta Niz B, Lamela B 2, upisan u z.k. ul.broj 20615, KO: SP_Gornji 
Butmir, k.č.1343/25EZ1U1J31 (notarski obrađen kod notara Hamidović Nerminke iz 
Sarajeva). 
 

2. Predlaže se Skupštini Kantona Sarajevo da u predloženom tekstu iz tačke 1. ovog zaključka donese 
Odluku o davanju saglasnosti na nacrt ugovora o kupoprodaji nekretnine-stana u stambeno-poslovnom 
objektu Niz B, Lamela  B2, izgrađenom u naselju Dobrinja V, općina Novi Grad Sarajevo, koji će 
Kantonalni stambeni fond Sarajevo, kao prodavac, zaključiti sa kupcem nekretnine. 

 
                      P R E M I J E R  
                               Mario Nenadić 
Dostaviti:                                                                                   

1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo, 

2. Zamjenicima predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x), 

3. Skupština Kantona Sarajevo, 

4. Premijer Kantona Sarajevo, 

5. Ministarstvo prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo, 

6. Kantonalni stambeni fond (putem Ministarstva prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša 
Kantona Sarajevo),  

7. Evidencija, 
8. A r h i v a. 

 

 

web: http://vlada.ks.gov.ba 

e-mail: ssv@ssv.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070 

Fax: + 387 (0) 33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1  
 


















































































































































































